

Protokol o změně díla

změnový list číslo 173

Stavba: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Objekt: Stávající Pavilon G

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno

Zhotovitel: Sdružení pro Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Projektant: Sdružení Psychiatrie Brno 2016 se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, v 10/2017, pod zakázkovým číslem 1195

Změna: Změny SLP č. 50-56. objekt A a F

P O P I S	Změnu vyvolal: FN Brno <i>KLIENTSKÁ ZMĚNA</i>		
	Popis změny: 50_Přemístění kamery z m.č.C101 do mč C201 51_Přesun zásuvek A509, A511, A515, A516, A518 52_Přidání odchodových čteček m.č. A301a, A301b 53_Výměna zásuvek (výměna stolu) m.č. F227 54_Přesun kamerového systému F122, F123, F124 a F125 55_Úprava kabelových rozvodů pro stůl seminární místnosti F143 56_Doplnění EPS čidla obj. B202		
Způsob projekčního zpracování: -			
vliv změny na náklady stavby: ANO			
ocenění změny předložil: GZ			
náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G		ve formě	
Příloha 01 rozpočet, položky, D.1.01.4.07- Slaboproudá elektrotechnika		méněpráce	
projekční náklady		0,-	
úprava smluvní ceny: Připocet v části D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK Rozpočet D.1.01.4.07 Slaboproudá elektrotechnika		0,- Kč	
C E N A	zvýšení:	63 074,45 Kč	
	snížení:	0,-	
	nová cena: : Samostatná příloha celkové rekapitulace ZL pro dodatek č. 6		
	odsouhlasení nákladů na změnu:		
T E R M Í N Y	Datum	Podpis	
	zhotovitel:	<i>J. 11. 21</i>	
	objednatel (investor, uživatel)	<i>J. 11. 21</i>	
	TDI:	<i>J. 11. 21</i>	
	GP:	<i>10.12. 2021</i>	
Termín předání PD změny: -			
Termín realizace změny: v rámci 2. a 3. etapy			
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: nemá vliv na celkový termín dokončení stavby			
S O D	Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	
	SOD:	projekční práce	
Tímto změnovým listem nedochází k podstatné změně závazku dle § 222/4 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb			
P Ř Í L O H Y	Přílohy protokolu:		
	Příloha 01_položkový rozpočet		
Datum 20.10.2021			

**Příloha č. 1 pro ZL 173 SLP změny 50 - 56 na objektu A a F**

Akce:

**FN Brno - psychiatrická klinika**

1707

FN Brno - Psychiatrická klinika

D.1.01

SO 01 - PAVILON G PK

D.1.01.4.07

Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	Typ položky
<b>Díl: VCP č. 50 Přemístění kamery z m.č. F140</b>						<b>3 351,20</b>		
		<b>Kamerový systém - montáž</b>						
nová	Pol_0002	Demontáž - 3 Mpx dome kamera IP interiérová antivandal, standard 3.0C-H4A-	ks	1,00000	328,00	328,00	R-pol.	nová
28	Pol_22	3 Mpx dome kamera IP interiérová antivandal, standard 3.0C-H4A-D1-IR	ks	1,00000	377,20	377,20	Vlastní	SoD
21	Pol_36	Konfigurace, nastavení	hod	1,00000	1 130,50	1 130,50	Vlastní	SoD
20	Pol_35	Implementace do stávajícího systému	hod	1,00000	1 130,50	1 130,50	Vlastní	SoD
nová	Pol_0006	Úprava projektové dokumentace	kpl	1,00000	385,00	385,00	R-pol.	nová
<b>Díl: VCP č. 51 Přesun zásuvek A509, A511, A515, A516, A518</b>						<b>8 296,50</b>		
		<b>Strukturovaná kabeláž - dodávka</b>						
nová	Pol_0008	Parapetní kanál 110x70	m	6,00000	449,00	2 694,00	R-pol.	nová
nová	Pol_0009	Kryt parapetního kanálu	ks	2,00000	129,00	258,00	R-pol.	nová
nová	Pol_0010	Krabice KP PK	ks	18,00000	80,00	1 440,00	R-pol.	nová
nová	Pol_0011	Krycí rámeček dvojitý	ks	9,00000	62,00	558,00	R-pol.	nová
130	Pol_121	Krabice	ks	18,00000	75,90	1 366,20	Vlastní	SoD
nová	Pol_150	Montáž parapetního žlabu, vč.	hod	2,00000	565,80	1 131,60	R-pol.	nová
nová	Pol_150	Úprava kabeláže	hod	1,50000	565,80	848,70	R-pol.	nová
<b>Díl: VCP č. 52 Přidání odchodových čteček m.č. A301a, A301b</b>						<b>14 277,95</b>		
		<b>Strukturovaná kabeláž - dodávka</b>						
274	Pol_267	Čtečka Tango pro bezkontaktní média.	ks	2,00000	3 454,60	6 909,20	Vlastní	SoD
nová	Pol_0017	Krabice univerzální do sádrokartonu	ks	2,00000	40,00	80,00	R-pol.	nová
283	Pol_278	Kabel F/FTP, kat. 6A, LSHF CPD b2ca s1	m	6,00000	18,40	110,40	Vlastní	SoD
		<b>Strukturovaná kabeláž - montáž</b>						
294	Pol_284	Čtečka Tango pro bezkontaktní média.	ks	2,00000	753,30	1 506,60	Vlastní	SoD
130	Pol_121	Krabice univerzální KU68-1901	ks	2,00000	75,90	151,80	Vlastní	SoD
141	Pol_136	Kabel CAT6A s certifikací do	m	6,00000	12,70	76,20	Vlastní	SoD
nová	Pol_297	Programování čtečky	ks	2,00000	818,75	1 637,50	R-pol.	nová
nová	Pol_0024	Funkční zkouška, oživení systému a aktualizace topologického schéma	kpl	1,00000	1 961,25	1 961,25	R-pol.	nová
nová	Pol_0025	Úprava projektové dokumentace	kpl	1,00000	1 845,00	1 845,00	R-pol.	nová
<b>Díl: VCP č. 53 Výměna zásuvek (výměna)</b>						<b>5 964,85</b>		
		<b>Strukturovaná kabeláž - dodávka</b>						
nová	Pol_0027	Parapetní kanál 110x70	m	2,00000	561,25	1 122,50	R-pol.	nová
nová	Pol_0028	Kryt parapetního kanálu	ks	2,00000	161,25	322,50	R-pol.	nová
nová	Pol_0029	Krabice KP PK	ks	6,00000	100,00	600,00	R-pol.	nová
nová	Pol_0030	Krycí rámeček dvojitý	ks	3,00000	77,50	232,50	R-pol.	nová
		<b>Strukturovaná kabeláž - montáž</b>						
nová	Pol_131	Zásuvka 2xRJ45 CAT6A, ABB Reflex SI -	ks	2,00000	197,00	394,00	R-pol.	nová
111	Pol_150	Montáž parapetního žlabu, vč.	hod	2,00000	565,80	1 131,60	Vlastní	SoD
130	Pol_121	Krabice	ks	2,00000	75,90	151,80	Vlastní	SoD
136	Pol_131	Zásuvka 2xRJ45 CAT6A, ABB Reflex SI	ks	2,00000	171,25	342,50	Vlastní	SoD
nová	Pol_150	Úprava kabeláže	hod	1,50000	753,30	1 129,95	R-pol.	nová
nová	Pol_0037	Úprava projektové dokumentace	kpl	1,00000	537,50	537,50	R-pol.	nová
<b>Díl: VCP č. 54 Přesun kamerového systému F122, F123, F124 a F125</b>						<b>14 876,80</b>		
		<b>Kamerový systém - montáž</b>						
33	Pol_27	12 MPx fisheye kamera IP exteriérová antivandal (5xneklid,3xJIP) - Demontáž	ks	4,00000	565,80	2 263,20	Vlastní	SoD

**Příloha č. 1 pro ZL 173 SLP změny 50 - 56 na objektu A a F**

Akce:

**FN Brno - psychiatrická klinika**

1707

FN Brno - Psychiatrická klinika

D.1.01

SO 01 - PAVILON G PK

D.1.01.4.07

Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	Typ položky
nová	Pol_0040	Úprava kabeláže	hod	3,00000	753,30	2 259,90	R-pol.	nová
33	Pol_27	12 MPx fisheye kamera IP exteriérová antivandal (5xnekjid,3xJIP)	ks	4,00000	565,80	2 263,20	Vlastní	SoD
21	Pol_36	Konfigurace, nastavení	hod	4,00000	1 130,50	4 522,00	Vlastní	SoD
20	Pol_35	Implementace do stávajícího systému	hod	2,00000	1 130,50	2 261,00	Vlastní	SoD
nová	Pol_0044	Úprava projektové dokumentace	kpl	1,00000	1 307,50	1 307,50	R-pol.	nová
<b>Díl: VCP č. 55 Úprava kabelových rozvodů pro stůl seminární místnosti F143</b>						<b>7 232,70</b>		
<b>Strukturovaná kabeláž - dodávka</b>								
nová	Pol_0046	Parapetní kanál 110x70	m	4,00000	561,25	2 245,00	R-pol.	nová
nová	Pol_0047	Kryt parapetního kanálu	ks	2,00000	161,25	322,50	R-pol.	nová
nová	Pol_0048	Krabice KP PK	ks	5,00000	100,00	500,00	R-pol.	nová
nová	Pol_0049	Krycí rámeček	ks	5,00000	77,50	387,50	R-pol.	nová
nová	Pol_0050	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	385,00	385,00	R-pol.	nová
<b>Strukturovaná kabeláž - montáž</b>								
nová	Pol_150	Montáž parapetního žlabu, vč.	hod	3,00000	753,30	2 259,90	R-pol.	nová
130	Pol_121	Krabice	ks	5,00000	75,90	379,50	Vlastní	SoD
nová	Pol_150	Úprava kabeláže	hod	1,00000	753,30	753,30	R-pol.	nová
<b>Díl: VCP č. 56 Doplnění EPS čidla obj. B202</b>						<b>9 074,45</b>		
<b>Elektronická požární signalizace -</b>								
12	Pol_12	OT- multisenzor.hlásič PAM s.IQ8Quad	ks	2,00000	2 018,30	4 036,60	Vlastní	SoD
13	Pol_13	Patice STANDARD pro hlásiče IQ8Quad	ks	2,00000	174,80	349,60	Vlastní	SoD
15	Pol_15	Paralelní signalizace	ks	1,00000	330,10	330,10	Vlastní	SoD
40	Pol_40	Kabel PRAFlaCom - 1x2x0,8 LG	m	6,00000	17,30	103,80	Vlastní	SoD
<b>Elektronická požární signalizace -</b>								
78	Pol_64	OT- multisenzor.hlásič PAM s.IQ8Quad	ks	2,00000	301,30	602,60	Vlastní	SoD
79	Pol_65	Patice STANDARD pro hlásiče IQ8Quad	ks	2,00000	75,90	151,80	Vlastní	SoD
81	Pol_67	Paralelní signalizace	ks	1,00000	188,60	188,60	Vlastní	SoD
106	Pol_92	Kabel PRAFlaCom - 1x2x0,8 LG	m	6,00000	12,70	76,20	Vlastní	SoD
<b>Ostatní práce</b>								
60	Pol_108	Integrace do LATIS	hod	0,50000	1 131,60	565,80	Vlastní	SoD
63	Pol_108	Doprogramování ústředny	hod	1,00000	1 131,60	1 131,60	Vlastní	SoD
nová	Pol_142	Meření EPS kabelu + protokol	ks	1,00000	615,25	615,25	R-pol.	nová
nová	Pol_0069	Úprava projektové dokumentace	kpl	1,00000	922,50	922,50	R-pol.	nová
<b>Celkem</b>						<b>63 074,45</b>		